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350m - G-Schüler - Unterstufe, MUS, WUS 27.05.2025 / 09:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

50 Dya Akoy 2015 WUS GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule Saarbrücken

51 Suchon Lena Sophie 2016 WUS GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule Saarbrücken

350m - G-Schüler - Unterstufe, Weiblich Unterstufe 27.05.2025 / 09:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

50 Dya Akoy 2015 WUS GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule Saarbrücken

51 Suchon Lena Sophie 2016 WUS GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule Saarbrücken

350m - G-Schüler - MIttelstufe, WMS, MMS 27.05.2025 / 09:55
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

17 Jannis Stank 2015 MMS GER Rothenbergschule
19 Ignazio Di Salvo 2012 MMS GER Rothenbergschule
32 Sheila Atalay 2013 WMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken

350m - G-Schüler - MIttelstufe, Weiblich Mittelstufe 27.05.2025 / 09:55
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

32 Sheila Atalay 2013 WMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule Saarbrücken

350m - G-Schüler - MIttelstufe, Männlich Mittelstufe 27.05.2025 / 09:55
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

17 Jannis Stank 2015 MMS GER Rothenbergschule
19 Ignazio Di Salvo 2012 MMS GER Rothenbergschule

750m- G-Schüler - Unterstufe, WUS, MUS 27.05.2025 / 10:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

46 Miran Shekho 2017 MUS GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule Saarbrücken

750m- G-Schüler - Unterstufe, Männlich - Unterstufe 27.05.2025 / 10:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

46 Miran Shekho 2017 MUS GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule Saarbrücken

750m - G-Schüler - Mittelstufe, WMS, MMS 27.05.2025 / 10:35
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

15 Lea Zinßmeister 2014 WMS GER Rothenbergschule
16 Alisa Theobald 2014 WMS GER Rothenbergschule
18 Anne-Sophie Keitler 2014 WMS GER Rothenbergschule
21 Carlos Wagner 2015 MMS GER Rothenbergschule
22 Sofiia Todas 2015 WMS GER Rothenbergschule
24 Presti Alessio 2014 MMS GER Rothenbergschule
34 Zahra Al Khaled 2014 WMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
38 Mia Becker 2014 WMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
39 Marlon Rodenbusch 2015 MMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
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750m - G-Schüler - Mittelstufe, WMS, MMS - Fortsetzung 27.05.2025 / 10:35
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

40 Sammy Mombach 2012 MMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule Saarbrücken

44 Jeremy Wolter 2014 MMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule Saarbrücken

750m - G-Schüler - Mittelstufe, Weiblich Mittelstufe 27.05.2025 / 10:35
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

15 Lea Zinßmeister 2014 WMS GER Rothenbergschule
16 Alisa Theobald 2014 WMS GER Rothenbergschule
18 Anne-Sophie Keitler 2014 WMS GER Rothenbergschule
22 Sofiia Todas 2015 WMS GER Rothenbergschule
34 Zahra Al Khaled 2014 WMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
38 Mia Becker 2014 WMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken

750m - G-Schüler - Mittelstufe, Männlich Mittelstufe 27.05.2025 / 10:35
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

21 Carlos Wagner 2015 MMS GER Rothenbergschule
24 Presti Alessio 2014 MMS GER Rothenbergschule
39 Marlon Rodenbusch 2015 MMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
40 Sammy Mombach 2012 MMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
44 Jeremy Wolter 2014 MMS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken

750m - G-Schüler - Oberstufe, WOS, MOS 27.05.2025 / 10:45
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

2 Timea Casper 2010 WOS GER Rothenbergschule
3 Olha Yakovenko 2009 WOS GER Rothenbergschule

25 Marvin Käfer 2012 MOS GER Rothenbergschule
27 Tyler Youssouf 2009 MOS GER Rothenbergschule
28 Amira Salman 2012 WOS GER Rothenbergschule
29 Johnathan Pinter 2009 MOS GER Rothenbergschule
30 Sven Heubach 2009 MOS GER Rothenbergschule
31 Xenia Dreit 2011 WOS GER Rothenbergschule
33 Piri Horvathova 2012 WOS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
35 Dimitar Kostadinova 2010 MOS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken

750m - G-Schüler - Oberstufe, Weiblich Oberstufe 27.05.2025 / 10:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

2 Timea Casper 2010 WOS GER Rothenbergschule
3 Olha Yakovenko 2009 WOS GER Rothenbergschule

28 Amira Salman 2012 WOS GER Rothenbergschule
31 Xenia Dreit 2011 WOS GER Rothenbergschule
33 Piri Horvathova 2012 WOS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
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750m - G-Schüler - Oberstufe, Weiblich Oberstufe - Fortsetzung 27.05.2025 / 10:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

750m - G-Schüler - Oberstufe, Männlich Oberstufe 27.05.2025 / 10:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

25 Marvin Käfer 2012 MOS GER Rothenbergschule
27 Tyler Youssouf 2009 MOS GER Rothenbergschule
29 Johnathan Pinter 2009 MOS GER Rothenbergschule
30 Sven Heubach 2009 MOS GER Rothenbergschule
35 Dimitar Kostadinova 2010 MOS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken

750m - G-Schüler - Werkstufe, WWS, MWS 27.05.2025 / 10:55
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

1 Angelina Praßel 2008 WWS GER Rothenbergschule
5 Emilie Hippchen 2006 WWS GER Rothenbergschule
6 Sontje Baque 2007 WWS GER Rothenbergschule
9 Marco Straßer 2009 MWS GER Rothenbergschule

10 Joan Macera 2006 MWS GER Rothenbergschule
11 Dilana CoramanKoramann 2006 WWS GER Rothenbergschule
12 Yannik Heinrich 2008 MWS GER Rothenbergschule
13 Leon Heer 2009 MWS GER Rothenbergschule
45 Chien Quak Tran 2007 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken

750m - G-Schüler - Werkstufe, Weiblich Werkstufe 27.05.2025 / 10:55
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

1 Angelina Praßel 2008 WWS GER Rothenbergschule
5 Emilie Hippchen 2006 WWS GER Rothenbergschule
6 Sontje Baque 2007 WWS GER Rothenbergschule

11 Dilana CoramanKoramann 2006 WWS GER Rothenbergschule

750m - G-Schüler - Werkstufe, Männlich Werkstufe 27.05.2025 / 10:55
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

9 Marco Straßer 2009 MWS GER Rothenbergschule
10 Joan Macera 2006 MWS GER Rothenbergschule
12 Yannik Heinrich 2008 MWS GER Rothenbergschule
13 Leon Heer 2009 MWS GER Rothenbergschule
45 Chien Quak Tran 2007 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken

1.100m - G-Schüler - Mittel-/Ober-/Werkstufe, WMS, MMS, WOS, MOS, WWS, MWS 27.05.2025 / 11:25
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

4 David Nicolay 2006 MWS GER Rothenbergschule
8 Nico Stumm 2008 MWS GER Rothenbergschule

14 Luca Ginster 2008 MWS GER Rothenbergschule
20 Aiden Beckmann 2012 MMS GER Rothenbergschule
37 Marcel Sckär 2009 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
43 Maurice Sckär 2009 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
47 Robin Paul 2007 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
48 Janik Mombach 2007 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
49 Hoshyar Akoy 2005 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
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1.100m - G-Schüler - Mittel-/Ober-/Werkstufe, WMS, MMS, WOS, MOS, WWS, MWS - Fortsetzung 27.05.2025 / 11:25
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

1.100m - G-Schüler - Mittel-/Ober-/Werkstufe, Männlich Werkstufe 27.05.2025 / 11:25
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

4 David Nicolay 2006 MWS GER Rothenbergschule
8 Nico Stumm 2008 MWS GER Rothenbergschule

14 Luca Ginster 2008 MWS GER Rothenbergschule
37 Marcel Sckär 2009 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
43 Maurice Sckär 2009 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
47 Robin Paul 2007 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
48 Janik Mombach 2007 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken
49 Hoshyar Akoy 2005 MWS GER Friedrich-Joachim-Stengel-

Schule Saarbrücken

1.100m - G-Schüler - Mittel-/Ober-/Werkstufe, Männlich Mittelstufe 27.05.2025 / 11:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

20 Aiden Beckmann 2012 MMS GER Rothenbergschule


